
件 名

履 行 方 法 指名競争入札

執 行 日 時

執 行 場 所

執 行 者 経営企画グループ課長

入  札  の  経  過

入　札

保証金 ２　回 ３　回

1
ホクシン道路（株）大阪
狭山営業所

免除
くじ引きにより

落札

2 （株）狭山工房 免除

3 （株）木下組 免除

4 三晃建設（株） 免除

5 （株）建匠狭山営業所 免除

6 ひろみ商事 免除

7

8

9

10

11

12

13

決 定 金 額 （消費税額等抜き）

大阪狭山市池之原三丁目１００８－１

決 定 業 者 ホクシン道路株式会社大阪狭山営業所

所　長　上　山　育　弘

予 　　  定 　　  価 　　  格
（消費税額等を含む）

入  札  書  等  比  較  価  格
（消費税額等を含まない）
最 　低　 制 　限 　価 　格

（消費税額等を含む）
入札書等比較最低制限価格

（消費税額等を含まない）

¥ 32,303,000 -

住　　　　　　所：

商号又は名称：

代 表 者 氏 名 ：

１　回

32,303,000

32,303,000

32,303,000

32,303,000

36,619,000

32,303,000

入  札  経  過  書

池尻中三丁目地内雨水管渠整備工事（第２工区）

令和　元年１０月２８日（月）午前１０時００分

業　者　名
　　入 　札　価　格　（　円　）

市役所別館２階 上下水道部作業室

摘　要

¥ 40,280,900 -

¥ 36,619,000 -

¥ 35,533,300 -

¥ 32,303,000 -


